
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №8-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 8-С(з)

I1 Стоматологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15566600 1546568 Алієва Данєелла Ігорівна
55835617 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129826 Стоматологія 152,733

2 15267643 1546568 Гаврилюк Дмитро Миколайович
55200135 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286281 Стоматологія 150,100

3 14978299 1546568 Грицюк Ангеліна Ігорівна
55185144 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147362 Стоматологія 155,500

1



4 15070591 1546568 Гуцалюк Олександра Дмитрівна
55835923 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182101 Стоматологія 151,300

5 15566605 1546568 Жуковська Софія Андріївна
55185166 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164635 Стоматологія 157,000

6 15473825 1546568 Комар Петро Анатолійович
55556091 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138709 Стоматологія 158,300

7 15641558 1546568 Король Дарія Іванівна
52909583 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0186494 Стоматологія 154,800

8 15320264 1546568 Ліснічук Катерина Сергіївна
55203697 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092904 Стоматологія 162,833

9 15654346 1546568 Новосад Ольга Олександрівна
55804439 BC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247197 Стоматологія 161,833

10 15470848 1546568 Пилипчук Максим В`ячеславович
55835778 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057070 Стоматологія 161,667

11 15551395 1546568 Ткачук Любов Володимирівна
55548492 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148557 Стоматологія 153,309

12 14890881 1546568 Федонюк Анастасія Богданівна
55835271 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000391 Стоматологія 161,133

2



13 14872841 1546568 Хомацька Діана Миколаївна
53646015 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0184712 Стоматологія 155,760

14 15533335 1546568 Шевчук Катерина Юріївна
51937857 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297405 Стоматологія 161,567

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 8-С(з)

I2 Медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15580624 1469097 Бугай Анна Олександрівна
55200520 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113847 Медицина 150,000

2 14894240 1469097 Каленик Анастасія Віталіївна
55556005 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019827 Медицина 154,733

3 14932236 1469097 Кравчук Іванна Андріївна
55555987 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049372 Медицина 158,167

4



4 15145528 1469097 Сачук Алла Олександрівна
21474194 BC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0053893 Медицина 152,133

5


